



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

oddělení interního auditu

sídlo oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 225, 327 710 111*

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz ID: b65bfx3

Váš dopis ZN.:

Ze dne: 20.02.2023

Naše ZN.: MKH/023383/2023/2

Č.j.: MKH/024557/2023

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová

Tel.: 327 710 255

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz

Datum: 22.02.2023



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20.02.2023 ve věci „Vlajka pro Tibet“ na základě informací poskytnutých Oddělením zastupitelských orgánů Vám sdělujeme následující:

1. Vyvěšovalo v minulosti město Kutná Hora v rámci akce „Vlajka pro Tibet“ vlajku Tibetu?

Ano.

2. Pokud ano, kolikrát tak v minulosti město učinilo a kdy naposledy?

Od roku 2003 nepřetržitě, naposledy v roce 2022 (tj. 22krát)

3. Hodlá se akce „Vlajka pro Tibet“ město zúčastnit i v roce 2023?

Ano, již schváleno radou města dne 21.02.2023.

S pozdravem

Ing. Kateřina Vágnerová
zastupující vedoucí oddělení interního auditu